15-02-2024 03:36:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Residencial Monte Hebron precisam de deslocar para outros bairros a fim de que seus
filhos possa estudar, e esse deslocamento se torna oneroso para os mesmos, fazendo com que crianças e jovens
parem de estudar devido a falta de recursos financeiros.

solicitação para que seja estudada a possibilidade de implantação de unidades escolares no Residencial
Monte Hebron.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2017

RESIDENCIAL MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 7471/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 12 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total